

OLSEN MUSIC ApS

Udsigten 2
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Vagn Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLSEN MUSIC ApS

Udsigten 2

8464 Galten

Telefonnummer: 40454336

CVR-nr: 25178785

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er salg og udlejning af musikinstrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder backstage opgaver for diverse bands og solister. Den seneste aktivitet omfatter udlejning af en ejerlejlighed til beboelse.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. -22.106, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 400.072.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 1.383.831.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-22.106	-7.904
Personaleomkostninger		-1.150	-135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.258	0
Resultat af ordinær primær drift		-34.514	-8.039
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		444.731	484.076
Andre finansielle indtægter		0	1.470
Øvrige finansielle omkostninger	1	-16.825	-1.110
Ordinært resultat før skat		393.392	476.397
Skat af årets resultat	2	6.680	286
Årets resultat		400.072	476.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-105.269	234.076
Overført resultat		397.341	136.807
I alt		400.072	476.683

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.690.656	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.690.656	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		830.119	935.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	830.119	935.388
Anlægsaktiver i alt		3.520.775	935.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	85.470
Udsudte skatteaktiver		12.561	5.881
Andre tilgodehavender		1.720	1.883
Periodeafgrænsningsposter		1.532	0
Tilgodehavender i alt		15.813	99.234
Likvide beholdninger		45.422	74.612
Omsætningsaktiver i alt		61.235	173.846
Aktiver i alt		3.582.010	1.109.234

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		613.453	718.722
Overført resultat		537.378	140.037
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.383.831	1.089.559
Gæld til realkreditinstitutter		2.086.796	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.086.796	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.437	15.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.246	4.275
Deposita		45.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.383	19.675
Gældsforpligtelser i alt		2.198.179	19.675
Passiver i alt		3.582.010	1.109.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	718.722	140.037	105.800	1.089.559
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-105.269	397.341	108.000	400.072
Egenkapital, ultimo	125.000	613.453	537.378	108.000	1.383.831

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 16.825 vedrører kr. 1.140 et mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Regulering udskudt skatteaktiv	-6.930	-286
Regulering skat tidligere år	250	0
	-6.680	-286

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejningsejendom kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.701.914
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.701.914
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	11.258
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	11.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.690.656

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Soundforce MkII ApS kr.	Kapitalandele i Soundsforce ApS kr.
Kostpris primo	200.000	16.666
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	200.000	16.666
Nettoopskrivninger primo	522.805	195.917
Udloddet udbytte	-450.000	-100.000
Årets kursregulering	230.476	214.255
Nettoopskrivninger ultimo	303.281	310.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.281	326.838

Kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Soundforce MkII ApS	50%	1.006.562	460.952
Soundforce ApS	33,33%	980.515	642.766

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet prioritetsgæld på kr. 2.091.796 forfalder kr. 2.067.054 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen leasing, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser i selskabet.
Der er ikke sambeskatning med datterselskaberne Soundforce MKII ApS og Soundforce ApS.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Jutlander Bank er der taget håndpant i anparter nom. kr. 125.000 i Olsen Music ApS. Herudover har banken taget et ejerpant på kr. 300.000 i direktørens ejerlejlighed beliggende i Mejlgade 68B, st., 8000 Aarhus C samt et ejerpant på kr. 400.000 i selskabets ejerlejlighed beliggende i Kystvejen 27A, 1.sal, 8000 Aarhus C.

Afslutningsvis har direktør og kapitalejer Vagn Olsen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0